大阪市長選挙選挙長告示第１号

令和８年２月８日執行の大阪市長選挙に関し、次のとおり告示する。

  令和８年１月 25日

大 阪 市 長 選 挙

選挙長  小笹  正博

１  選挙長の事務を行う場所

   令和８年１月 25日  午前８時 30分から午後５時まで

  大阪市阿倍野区阿倍野筋３丁目 13番 23号  あべのフォルサ６階  601・ 602

２  選挙立会人を定めるくじを行う場所及び日時

(1) 場所  大阪市北区中之島１丁目３番 20号  大阪市役所内  ４階  行政委員会委

員室

 (2) 日時  令和８年２月５日  午後５時 30分

（行政委員会事務局選挙部選挙課）

（令和８年１月 25日掲示済）